

خبر

نایب‌رئیس مجلس:

مصوبات دولت به مجلس ا رسال نمی‌شود

نایب‌رئیس مجلس از عدم ارائه مصوبات دولت به مجلس خبر داد و گفت: مجلس همچنان منتظر ارائه این مصوبات است.سیدشهاب‌الدین صدر در گفت‌وگو با مهر با اعلام این خبر گفت: توصیه ما به دولت همچنان همان تذکراتی است که در گذشته مطرح کرده‌ایم و هم‌اکنون نیز منتظر ارائه مصوبات دولت به مجلس هستیم. این اظهارات نایب‌رئیس مجلس در حالی است که سیدمحمدرضا میراج‌الدینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور دیروز اخبار مربوط به عدم ارسال مصوبات دولت به مجلس را تکذیب کرد. در همین راستا معاون حقوقی و پارلمانی رئیس‌جمهور از ارسال مصوبات دولت به مجلس با وجود خبرهای منتشره در خصوص عدم ارسال این مصوبات خبر داد.
محمدرضا میرتاج‌الدینی در گفت‌وگو با مهر با اعلام این خبر اظهار داشت: مصوبات دولت به مجلس ارسال می‌شود و اینکه می‌گویند ارسال نمی‌شود به صراحت اعلام می‌کنم چنین نیست. وی در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس نمونه‌هایی از مصوبات دولت به مجلس در تاریخ ۱۴ فروردین و ۱۶ تا تیرماه نشان داد و گفت: اینها نمونه‌هایی است که خواستم برابم از سوی دولت فکس شود و هم‌اکنون در اختیار من است و می‌توانید خود ملاطئه کنید.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در پاسخ به این سوال که چرا اعضای هیات بررسی مصوبات دولت در مجلس همچنان بر عدم دریافت مصوبات از سوی دولت تأکید می‌کنند، گفت: من سندن به شما نشان می‌دهم آنها که می‌گویند ارسال نمی‌شود در این مورد توضیح دهند.

همه خوزستانی‌ها خانه‌دار می‌شوند

استاندار خوزستان گفت: با پیشرفت طرح مسکن مهر و استقلال مردم از این طرح، پیش‌بینی می‌شود همه مردم استان تا سال ۱۳۹۰ خانه‌دار شوند. به گزارش فارس سیدجعفر حجازی در جلسه بررسی مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر اظهار داشت: هم‌اکنون استان خوزستان از جایگاه خوبی در زمینه مسکن مهر در کشور برخوردار است. وی با بیان اینکه در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر باید بیش از ۱۷ هزار واحد مسکونی ساخته شود، ادامه داد: خوشبختانه در بسیاری از این شهرها متقاضیان خود مالک هستند و از وام قرض‌الحسنه ۲۰ میلیون تومانی با سود چهار درصد برخوردار می‌شوند.

خبر دستگیری سفير سوئیس در ست منعکس نشد

سخنگوی وزارت امور خارجه خبر دستگیری سفير سوئیس در تهران را غیردقیق خواند. به گزارش ایسنا، رامین مهبامهرت سخنگوی وزارت امور خارجه در ارتباط با خبر منتشره در برخی از سایت‌های خبری در خصوص بازداشت سفير سوئیس در تهران در یکی از شهرهای استان خراسان گفت: «خبر» به گونه‌ای غیردقیق و خلاف واقع منعکس شده و چنین حادثه‌ای به شکلی که توسط برخی از سایت‌ها منتشر شده است صحت ندارد.»

تصویب کلیات طرح صیانت از دستاوردهای صلح آمیز هسته‌ای کشور

مجلس شورای اسلامی با کلیات طرح مقابله با توطئه‌های امریکا و انگلیس به منظور صیانت از دستاوردهای صلح‌آمیز هسته‌ای کشور موافقت کرد. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز مجلس با ۱۷۱ رای موافق و سه رای مخالف به تصویب مقابله با توطئه‌های امریکا و انگلیس به منظور صیانت از دستاوردهای صلح‌آمیز هسته‌ای رای مثبت دادند و پس از آن مجلس وارد بررسی جزئیات این طرح شد. براساس این طرح دولت موظف است در مقابله با اقدامات «زاده‌طلبانه» و «زورمدارانه» برخی کشورهای بزرگ با سرمایه‌گذاری در عرصه‌های مختلف فناوری صلح‌آمیز از جمله چرخه سوخت هسته‌ای کشور، کشور را به خودتأکیا در این زمینه ناثل کند و نیز انجام تعهدات و تکالیف پادمانی معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای را متناسب با تأمین حقوق پادمانی معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای انجام دهد. همچنین سازمان انرژی اتمی نیز موظف می‌شود جهت تأمین نیازهای سوخت راکتورهای تحقیقاتی و آموزشی کشور برای مصارف پزشکی، صنعتی و کشاورزی تولید و تأمین سوخت با غایت ۲۰ درصد را تأمین کرده و دولت نیز صرفا در چارچوب توافقنامه پادمان معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کرده و نسبت به کشورهایی که به بازرسی هواپیماه‌ا و کشتی‌های ایرانی یا محموله‌های باری کشور مبادرت می‌ورزند یا در تحویل سوخت به هواپیمای ایرانی خودداری می‌کنند مقابله به مثل کند.

همکاری بحرین با انگلیس

پادشاه بحرین و نخست‌وزیر انگلیس در دیدار با یکدیگر درباره اجرای قطعنامه اخیر شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران گفت‌وگو کردند. به گزارش ایسنا، دفتر نخست‌وزیری انگلیس اعلام کرد: شیخ حمد بن عیسی آل خلیفه پادشاه بحرین در دیدار با دیوید کامرون نخست‌وزیر انگلیس در لندن درباره روند صلح در خاورمیانه، موضوع هسته‌ای ایران و مسائل دیگر بحث و تبادل نظر کردند. روزنامه الشرق‌الاقصوبه به نقل از بیانیه دفتر نخست‌وزیری انگلیس نوشت: «کامرون در این دیدار برنامۀ همکاری بین‌المللی برای تسکین تنش‌ها در خاورمیانه و راه‌حل تشکیل دو کشور در خاورمیانه و اهمیت اجرای کامل قطعنامه اخیر شورای امنیت درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت‌وگو کردند.

وزیر امور خارجه عربستان:

ایران شایستگی رهبری منطقه را دارد

سعد الفیصل وزیر امور خارجه عربستان در جریان سفر اخیر خود به پاریس در مصاحبه با روزنامه فرانسوی «لیبراسیون» درباره حمایت ریاض از تحریم‌ها علیه ایران به خاطر برنامه هسته‌ای این کشور گفت: «ما ترجیح می‌دادیم از اعمال تحریم علیه ایران اجتناب شود اما مقامات این کشور باید پیشنها ۵۰۰ را که با خواست آنها همسو بود، می‌پذیرفتند.» به گزارش فارس وزیر امور خارجه عربستان در ادامه مدعی شد: «تهران مدعی آن است که فعالیت‌های هسته‌ای‌اش اهداف غیرنظامی و صلح‌آمیز دارد، اما اگر چنین است چرا ظرفیت غنی‌سازی اورانیوم خود را با این قدر ادا درآورد؟ اینها داده است؟ ایران می‌خواهد مانند یک رهبر منطقه‌ای رفتار کند و شایستگی این را نیز دارد. اما باید مانند یک رهبر عمل کند و برای برقراری ثبات در خاورمیانه تلاش کند نه ایجاد مناقشه. ایران با همه مشکلات به صورت یکپارچه و یکجانبه می‌پردازد.

گروه سیاسی: سومین نماینده زاهدان در اعتراض

به وضعیت امنیتی سیستان و بلوچستان استعفا کرد. اگرچه دیروز علی لاریجانی رئیس مجلس از نمایندگان این استان دلجویی کرد و از آنان خواست به فعالیت خود در پارلمان ادامه دهند اما پیمان فروزش هم به حسینعلی شهرباری و عباسعلی نورا دیگر نمایندگان این استان پیوست و از نمایندگی این استان کناره‌گیری کرد تا بعد از حادثه تروریستی شامگاه پنجشنبه سیستان و بلوچستان هر روز یک استعفا در کارنامه نمایندگان استان ثبت شود. حسینعلی شهرباری اولین نماینده استان بود که فدرای حادثه در نامه‌ای خطاب به علی لاریجانی استعفانامه‌اش را تقدیم حیات‌نریسه کرد. نماینده مستعفی زاهدان با این توضیح که «با وجود پیگیری‌های فراوان اینجانب متأسفانه مسوولان نتوانستند حداقل وظیفه خود را با جدیت خواسته آنان را دنبال جان و مال مردم است انجام دهند»، تأکید کرد «برای امنیت و احقاق حقوق شهروندی مردم زاهدان» از سمت خود کناره‌گیری می‌کند. وی البته انگشت انتقادش را به سوی دولت گرفت و نوشت: «دولت اجازه دهد مردم این استان همچون گذشته مشکلات امنیتی خود را با ریش‌سفیدی میان قبایل حل کنند.» نماینده مستعفی دیگر عباسعلی نورا بود که با لحنی گزنده‌تر از نمایندگی اعلام کناره‌گیری کرد. وی با انتقاد از محمود احمدی‌نژاد به خاطر نفرت‌سازان پیام تسلیت، فهرست ۱۲۷پندی از دلایل استعفايش را ضمیمه اعتراضش کرد؛ اعتراض‌هایی که دیروز هم ادامه داشت چراکه وی باز هم زبان به انتقاد گشود و گفت: حداقل انتظار ما این بود که وزیر کشور در صحنه حضور پیدا کند و استاندار عزل یا احضار شود. وی با تأکید بر اینکه او و شهرباری همچنان بر استعفاي خود مصرند، گفت: من و دکتر شهرباری معتقدیم این اتفاق به خاطر اهمال و سهل‌انگاری مسوولان ذی‌ربط به خصوص وزارت کشور رخ داد و عدم هماهنگی و مدیریت شایسته وزارت کشور از معضلات ماست. عباسعلی نورا با انتقاد از آنچه عدم همدردی دولت با حادثه‌دیدگان و بازماندگان انفجارهای زاهدان می‌خواند، گفت: اگر مراجع مردم را دلگرم نکنند ما بطور به دولت دلگرم باشیم؛ دولتی که از یک پیام تسلیت خشک و خالی دریغ می‌کند. آیا این فاجعه عظیم در این حد نبود که لاقال وزیر کشور در صحنه حضور پیدا کند، آیا این‌گونه می‌خواهند مشکلات یک حادثه سنگین را پیگیری کنند؟ نماینده زابل با برشمردن تعداد مجروحان و نیازمندان به عمل جراحی در این حادثه گفت: آیا این روش دولت در پیگیری حادثه است؟ اگر این اتفاق از یک کشور دیگر رخ می‌داد، آیا دولت مسکوت می‌کرد؟ حداقل انتظار ما این بود که استاندار عزل شود یا مسوولان زاهدان به تهران احضار شوند.وی افزود: شواهدی هست که قبل از این حادثه هشدارهایی از برخی ارگان‌ها به مسوولان اجرائی داده شده است، اما برخی سهل‌انگاری کرده‌اند. علی لاریجانی رئیس مجلس اما در واکنش به استعفاي سه نماینده زاهدان به دلجویی از آنان پرداخت و خواهان

طرحی برای تعطیلات

مصطفی ایزدی



پیش از اینکه تعطیلی بی‌مقدمه و بی‌برنامه یکشنبه و دوشنبه هفته گذشته اعلام شود، بعضی از نمایندگان مجلس سخن از طرحی به میان آوردند که قرار است به مجلس شورای اسلامی ارائه کنند که بر اساس آن سر و سامانی به تعطیلات رسمی کشور بدهند. از آنجا که هر طرحی می‌تواند از طرف مردم مورد بررسی قرار گیرد و اگر احیاناً نظراتی دارد، ارائه نگارنده تصمیم داشت یل یادداشتی در مورد تعطیلات موجود و مطلوب اعلام نظر کند، اما تعطیلی غیرلزم و مضر این روز که هیچ‌کس نمی‌تواند از آن بهره‌ای دارد، مرا واداشت پیش از ارائه نظراتم در مورد تعطیلات رسمی، چند پرسش را مطرح کنم. می‌دانیم که این‌گونه تعطیلی‌ها بار مالی عظیمی بر بیت‌المال تحمیل می‌کند. کار نکردن برای مردم، غیر از اینکه مشکلاتی را برای اتحاد جامعه خصوصاً بر اسر برنامه‌ریزی روزمره مردم ایجاد می‌کند، باعث می‌شود پرسنل دولت، حقوقی را بگیرند و در اداره حاضر نشوند. پرسش این است که دولت مجاز است یا یک دستور بی‌مقدمه، خسارت به این سنگینی را بر بیت‌المال وارد کند یا نه؟ آیا دخل و خرج بیت‌المال باید به تصویب نمایندگان مجلس برسد؟ یادآوری: راقم این سطور نمی‌خواهد به کارمندان زحمتکش که حقوق‌شان کفاف عادی‌ترین زندگی را هم نمی‌دهد، تعرضی داشته باشد. حقوق این دو روز که به ازای کار نکردن به هر کارمند می‌رسد، ناچیز است و بچم ابداً این نیست که کارمندان پول مفت می‌گیرند و روز روز را بیکار می‌گذرانند، بلکه بچم در موضوع مدیریت جامعه است. البته من فکر نمی‌کنم کارمندان عزیز هم راضی باشند که بعد از تعطیلی جمعه و شنبه و برای کارمندان ساکن تهران، روز پنجشنبه یعنی وقتی قرار است، فردا صبح به سر کار بروند، ناگهان در پایان خبر ساعت ۲۱، اعلام شود دولت یکشنبه و دوشنبه تعطیل اعلام کرده است. پرسش دیگر این است که آیا برنامه در این کشور اعتبار دارد یا نه؟ آیا بنیروزان جامعه نباید به مردم بیاورند که برنامه داشتن و بی‌حساب و کتاب رفتار نکردن، کار خوبی است. آیا کسانی که یکشنبه تصمیم گرفتند روز روز را برای بخشی از کارمندان دولت، که متأسفانه به سایر امور از جمله صنعت و درس‌رهای برای خانواده‌ها ایجاد می‌شود؟ حتماً دولتیان خودشان را با مردم عادی مقایسه نخوانند. بسیاری از حرف‌ها در مورد تعطیلات رسمی کشورمان و مقایسه آن با سایر کشورها به‌خصوص ممالک پیشرفته تکراری است و ضرورت بیان آن نیست.

فقط یادآوری مجدد این سخن که قرار است تا کی پرورنده رسیدگی به تعطیلات اضافه در ایران باز بماند، ضرورت دارد. بالاخره آیا همتی هست که جلوی بی‌انضباطی در امر کم‌کاری رسمی گرفته شود؟ شما بزرگانی را سراغ دارید که معتقد باشند کم‌کاری و بی‌کارتی بهتر از کار و تلاش است؟ شاید بعضی‌ها پیدا شوند و این سوال را بپرسند که مگر کارمندان دولت چقدر کار می‌کنند که چند روز کم و زیاد شدن ایام کاری در آن موثر باشد؟ ظاهراً هر وقت از تعطیلات سخن به میان می‌آید، عده‌ای دوست دارند این کارمندان دولت را

سومین نماینده سیستان و بلوچستان هم اعلام کناره‌گیری کرد

هر روز یک استعفا



ادامه فعالیت‌شان شد. وی در نقط پیش از دستور خود با بیان اینکه مردم عزیز سیستان و بلوچستان مطمئن باشند که مجلس و دولت با جدیت خواسته آنان را دنبال خواهند کرد، خطاب به سه نماینده مستعفی استان سیستان و بلوچستان نیز گفت: از دکتر شهرباری، دکتر نورا و پیمان فروزش که با احساس مسوولیت، آرامش، امنیت و آبادانی این استان را دنبال می‌کنند می‌خواهم با حضور قوی در مجلس شورای اسلامی خواسته‌های برحق مردم را پیگیری کنند و از استعفاي خود صرف‌نظر کنند. اما در کنار استعفاي سه نماینده سیستان و بلوچستان احمدرضا رادان جانشین فرمانده نیروی انتظامی از سه درگیری در این استان خبر داد که به گفته او به هلاکت شش تن منجر شده است. وی با بیان اینکه تعدادی از معابر که می‌توانستند مورد استفاده اشرا، ضدانقلاب و قاچاقچیان قرار گیرد، مسدود شده و از شبه‌شب تا امروز سه مورد درگیری در این مناطق صورت گرفته که شش نفر از اشرا در این درگیری‌ها کشته شدند، گفت: پلیس این مناطق را خط قرمز می‌داند و هر کسی که بخواهد از این معابر عبور کند با قهر ما روبه‌رو خواهد شد. جانشین فرمانده نیروی انتظامی به ضرورت کنترل مرزها اشاره کرد و از آماده شدن طرح کنترل مرز با اولویت شرق و شمال غرب کشور خبر داد. رادان با بیان اینکه بیشترین مشکلات در مناطق شرق و شمال غرب کشور است، افزود: مطمئن هستیم با آماده شدن طرح کنترل مرز و همچنین آمادگی‌ای که سپاه پاسداران برای کمک به مرزها دارد، به راحتی می‌توان این نقاط را ظرف سه سال مسدود کرد. وی اظهار امیدواری کرد: مجلس و دولت به صورت ویژه کمک کنند تا موضوعات مربوط

در شرایطی که سکوت دولت و عدم تسلیم پیام تسلیت و واکنش به حادثه تروریستی زاهدان مورد انتقاد نماینده زاهدان قرار گرفته، دیروز وزیر کشور به این موضوع واکنش نشان داد. مصطفی محمدمنجار در همایش «هنیت انضباطی اجتماعی» گفت: هر چند از نظر امنیتی حادثه تروریستی زاهدان تکتیک چندان‌ی نداشت اما بحث نمانی در آن سوی مرزها در این حادثه سرریز شد. کنترلی که باید در مرزها

در شرایطی که سکوت دولت و عدم تسلیم پیام تسلیت و واکنش به حادثه تروریستی زاهدان مورد انتقاد نماینده زاهدان قرار گرفته، دیروز وزیر کشور به این موضوع واکنش نشان داد. مصطفی محمدمنجار در همایش «هنیت انضباطی اجتماعی» گفت: هر چند از نظر امنیتی حادثه تروریستی زاهدان تکتیک چندان‌ی نداشت اما بحث نمانی در آن سوی مرزها در این حادثه سرریز شد. کنترلی که باید در مرزها

به میان بکشند در صورتی که نقطه مرکزی بحث تعطیلات، کار است نه کارمند. از طرفی می‌دانیم که نقش و تأثیر دولت در زندگی اجتماعی و اقتصادی مردم کشورمان چنان زیاد است که نمی‌توان پذیرفت دولت اقدامی را صورت دهد که در سایر قسمت‌ها اثر نداشته باشد. در همین دو روز تعطیلی اخیر، مجلس شورای اسلامی نیز اعلام تعطیلی کرد. دبئی است کارخانجات صنعتی و مراکز خدماتی و حتی بسیاری از واحدهای صنفی با اعلام تعطیلی دولت، تعطیل می‌شوند. پس موضوع تعطیلات، به روز واقعی و حقیقی به سراسر کشور و به همه زوایای کشور مربوط می‌شود لذا وقتی در مناسبت‌های گوناگون بعضی‌ها از اضافه بودن تعطیلات یاد می‌کنند، برای کاستن از تبعات سوء آن است. ما اگر بخواهیم ارزش‌ها را پاس بداریم، شکی نیست که بزرگداشت بزرگان نین، برای یادآوری بزرگی بزرگوارِی آنان بسیار ضروری است اما مگر نمی‌توان کار کرد و بزرگداشت گرفت؟ مگر در روز وفات یا تولد یک امام بزرگ یا یک واقعه مهم تاریخی ما چه کار قرار است انجام دهیم که آن روز را تعطیل می‌کنیم؟ مثلاً روز ۱۲ فروردین‌ماه یا ۱۳ رجب، مردم ایران در چه مراسم یا کار جمعی باید شرکت کنند که ضرورت پیدا می‌کند دست از کار و تلاش و خدمت بکشند و در آن مراسم یا کار جمعی شرکت کنند؟ نگارنده معتقد است و قبل از این نوشته است که در ایران به جز ۵۰ جمعه، بیش از ۱۰ روز دیگر نیاز به تعطیلی ندارد. اگرچه دولتمردان و قانونگذاران و مراکز تصمیم‌گیری دیگر قادر نیستند مدعیان تعظیم زیاد برای احترام گذاشتن به بزرگان را قانع کنند، ولی این امر مانع نمی‌شود که دیگران نظرات خود را ابراز کنند. می‌دانیم که پیشرفت مملکت، در گرو نظم بخشدین به تلاش‌های عمومی است؛ چه تلاش‌های جمعی و چه تلاش‌های فردی و نیز می‌دانیم که جوامع مترقی با کم کردن بیکاری و افزایش تلاش‌های منظم، چه‌جمعی و چه‌فردی، در اداره جامعه‌شان نقش‌آفرینی کرده‌اند اگرچه بسیاری از امور دیگر نیز در پیشرفت‌شان مؤثر است. هرچند کشورمان امروزه مشکلات فراوانی دارد و پیشنهادهای بسیار مهم‌تری برای رفع اشکالات اساسی کشور در دست دولسوزان و علاقه‌مندان به پیشرفت کشور وجود دارد، اما بالاخره چون طرحی برای کاهش دادن تعطیلات در دست نمایندگان مجلس است، بنده نیز پیشنهاد خود را در این زمینه تقدیم می‌دارم. پیشنهاد من این است که کل تعطیلات رسمی کشور در ۱۰ روز خلاصه شود. این ۱۰ روز، پنج روز در نوروز و پنج روز هم در طول سال توزیع می‌شود. پنج روز نوروز کافی است که دید و بازدیدها و مسافرت‌ها و سایر مراسم آغاز سال نو را به انجام برسانیم. این پنج روز تعطیلات برای همه مراکز اداری، تجاری، آموزشی، صنعتی و خدماتی- به جز آنها که تعطیل‌بردار نیستند- در نظر گرفته شود. پنج روز دیگر متعلق به روزهایی است که اولاً مردم علاقه‌مندند که در مراکز شرکت کنند، ثانیاً هر کدام سمبل یکی از رویدادها و حوادث مذهبی و ملی است. این پنج روز به پیشنهاد بنده عبارتند از: ۱- عید قربان، ۲- عید فطر، ۳- روز عاشورا، ۴- روز میلاد پیامبر اسلام(ص)، ۵- روز ۲۲ بهمن.

انتظار انفجار هدف بزرگ‌تری را داشتیم و از آنجایی که این گروهک با انفجار انتظار ایجاد اختلاف قومی‌قبیل‌ای را داشت، در این مورد نتوانست به هدف خود برسد.

برای پاکستان وقت عمل است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با انتقاد از وضعیت امنیتی شرق کشور، تصمیم‌گیری درباره ورود ایران به خاک پاکستان برای مقابله با تروریست‌ها را با شورای عالی امنیت ملی دانست و گفت: استمرار وضعیت موجود قابل قبول نیست. به گزارش مهر علاءالدین بروجردی در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران با اشاره به سفر اخیر به استان سیستان و بلوچستان گزارشی از این سفر ارائه کرد و گفت: ما در بیمارستان‌های استان سیستان و بلوچستان از مجروحان حادثه انفجار بمب در مسجد جامع زاهدان عیادت کردیم و بیش از ۶۰ نفر همچنان در بیمارستان حاضر دارند. وی ادامه داد: به جز چند نفر که در بخش مراقبت‌های ویژه حضور دارند، احتمالاً بقیه به زودی مرخص خواهند شد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: مردم استان سیستان و بلوچستان به شدت از وضع موجود عصبانی هستند و انتظار آنان مبارزه قاطعانه‌تر با تروریست‌ها است. وی خبر داد که کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به دنبال وقوع حادثه تروریستی برنامه دیروز خود را که بنا بود پیرامون بررسی قطعنامه شورای امنیت باشد تغییر داده و با حضور وزیران کشور، اطلاعات، امور خارجه و مسوولان سپاه موضوع حادثه تروریستی زاهدان مورد بررسی قرار گرفت. نماینده بروجرד ادامه داد: با توجه به اینکه محل ورود تروریست‌ها پاکستان است به عقیده ما اگر این کشور توانمندی برخورد با تروریست‌ها را ندارد، باید به ایران رسماً اعلام کند تا با اقدامات مناسب را انجام دهیم. بروجردی همچنین خبر داد فردا صبح (امروز) حجت‌الاسلام محمد حسن ابوبایی‌فر نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در راس هیاتی به استان سیستان و بلوچستان عزیمت می‌کند تا در مراسم ختم شهدای فاجعه زاهدان حضور یابد. وی در پاسخ به سوال مهر که پرسید آیا ایران بنا ندارد در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی در پاسخ در خاک کشور پاکستان عملیات نظامی برای مقابله با تروریست‌ها انجام دهد، تصریح کرد: فکر می‌کنم باید در جهت مقابله با تروریست‌ها به صورت جدی‌تر برخورد کرد و باید از همه امکانات استفاده شود و در این باره تصمیم با شورای عالی امنیت ملی است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: آنچه مسلم است، این است که استمرار وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان قابل قبول نیست. وی